
Uchwała nr XIX/124/04 
Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 29 czerwca 2004 roku 

 
W sprawie utworzenia lokalnej organizacji turystycznej pod nazw� Wrocławska 

Organizacja Turystyczna 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055) oraz art. 4 ust. 1,2 ustawy z dnia 
25 czerwca 1999r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. nr 62, poz. 689, z 2000 r., nr 
22, poz. 273, z 2001 r., nr 22, poz. 249), uchwala si�, co nast�puje: 
 
§ 1.1. Tworzy si� lokaln� organizacj� turystyczn� pn. Wrocławska Organizacja Turystyczna. 
2. Powiat Wrocławski przyst�puje do Wrocławskiej Organizacji Turystycznej na prawach 
członka zało�yciela. 
3. Wrocławska Organizacja turystyczna mo�e u�ywa� skrótu WrOT. 
 
§ 2 Uchwala si� statut Wrocławskiej Organizacji Turystycznej stanowi�cy zał�cznik do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

��������	
��
��������	������
�����	���


�����������	
��


